
平成３１年１月２９日

各 位

備前市立伊里中学校

校長 松 田 典 久

学校用携帯電話について

（お知らせ）

厳寒の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校教育の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて，学校用携帯電話ですが、この度台数が増設されました。次の電話番号は

学校用携帯電話ですので、登録をお願いします。

なお、この５台につきましては、発信専用にしております。おかけいただく場

合は学校代表【☎６７－０３３４】にお願いします。（教育員会から、携帯電話へ

の着信は基本的に取らない指導をされております。）

記

現在設置分① ０７０－３７８０－３９０８

〃 ② ０７０－３７８０－３９０９

〃 ③ ０７０－３７８０－３９１０

新規増設分④ ０８０－６３００－６４８０

〃 ⑤ ０８０－６３００－６４８１


